Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Думы Мошенского
 муниципального района от 26.12.2022 № 245

принято Думой Мошенского муниципального района 22 февраля 2023 года

Дума Мошенского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Внести  изменения  в  отметку  об  утверждении  приложения  Базовые
ставки  арендной платы за  муниципальное  недвижимое  имущество  (нежилые
помещения, здания, сооружения) на 2023 год решения Думы Мошенского му-
ниципального района от 26.12.2022 № 245 «Об установлении ставок арендной
платы на муниципальное имущество», заменив цифру «246» на «245».

2. Решение вступает со дня опубликования.
3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник

Мошенского муниципального района».

Председатель Думы
муниципального района

                             В.В. Ким

Глава муниципального района

Т.В. Павлова

№273
от 22 февраля 2023 года
с. Мошенское
ес